
Deliberazione Direttore Generale n. 1343 del 21/11/2024

Direzione Generale: Via Casal Bernocchi, 73 - 00125 Roma
C.F. e P.I. 04733491007

STRUTTURA PROPONENTE: UOC Risorse Umane

OGGETTO: Avviso pubblico, per titoli e colloquio per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 11 posti di 
Dirigente Medico  Area della Medicina Diagnostica e dei Servizi  Disciplina Radiodiagnostica presso l A.S.L. Roma 3, � � �
indetto con Deliberazione n. 1105 del 03.10.2024. Ammissione candidati.

L’ Estensore: Valentina Antonetti

Parere del Direttore Amministrativo : Dott. Angelo Scozzafava

Parere DA: FAVOREVOLE

Parere del Direttore Sanitario : Dr. Antonio Bray

Parere DS: FAVOREVOLE

Il  presente  provvedimento  non necessita di  rilevazioni  contabili  (autorizzazioni  di  costi/accertamenti  di  ricavi)  da
annotare nel bilancio di esercizio aziendale.

Il Dirigente Responsabile della Struttura proponente
Giovanni Farinella

Il Dirigente e/o il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione  della proposta di delibera di pari oggetto  num.
Provv. 2643

Hash .pdf (SHA256): 42ee480981790f1efbfe1cc0c610f29a29a1763b07898c7061041a8794d2220a
Hash .p7m (SHA256): 2ea335b456801ff01d22f3d9166a08e816c10bce18a51d8ccf6c9d52cecd6383
Firme digitali apposte sulla proposta: Scozzafava Angelo,Farinella Giovanni,Farinella Giovanni,ANTONIO BRAY

Il Responsabile del Procedimento: Chiara Colaiacomo

Il Dirigente: Giovanni Farinella

Il Direttore del Dipartimento: Giovanni Farinella



                   Deliberazione  

    
___________________________________________________________________________________________________        

1 

 

IL DIRETTORE U.O.C. RISORSE UMANE 

 
 

VISTA la Deliberazione n. 13 del 09.01.2020 relativa all’adozione dell’Atto Aziendale, 

approvato con DCA n. U00033 dell’11.02.2020 e pubblicato sul BURL del 

13.02.2020 n. 13; 
 

VISTI il D. Lgs. n. 502/1992, il D.P.R. n. 487/1994, nonché il D.P.R. n. 483/1997 ed il D. 

Lgs. n. 165/2001, oltreché la Direttiva n. 3/2018, la Legge n.145/2018 e la 

determinazione Regione Lazio G10820 del 08.08.2024; 

 

PREMESSO che in esecuzione della Deliberazione n. 1105 del 03.10.2024 è stato indetto Avviso 

pubblico, per titoli e colloquio per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di 

n. 11 posti di Dirigente Medico – Area della Medicina Diagnostica e dei Servizi – 

Disciplina Radiodiagnostica presso l’A.S.L. Roma 3;   

 che il bando di specie è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio 

n. 83 del 15.10.2024; 

che risultano essere pervenute, entro il termine di scadenza stabilito (30.10.2024), 

complessivamente n. 85 domande di partecipazione elencate mediante codice 

identificativo come riportato nell’Allegato A, ai sensi e per gli effetti dell’art. 19 del 

D. lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. relativo agli obblighi di pubblicità, trasparenza, della 

normativa sulla privacy Regolamento UE 2016/679 GDPR nonché del D. lgs. n. 

196/2003 come modificato dal D. Lgs. n. 101/2018; 

 

ATTESO  pertanto, previa verifica della regolarità delle domande di partecipazione presentate 

e sulla base della sussistenza dei presupposti e dei requisiti di legge previsti per 

l’ammissione al concorso in parola, di dover procedere all’ammissione dei candidati 

in possesso dei requisiti richiesti; 

 
RITENUTO   di ammettere al “Avviso pubblico, per titoli e colloquio per la copertura, a tempo 

pieno ed indeterminato, di n. 11 posti di Dirigente Medico – Area della Medicina 

Diagnostica e dei Servizi – Disciplina Radiodiagnostica presso l’A.S.L. Roma 3” n. 85 

candidati di cui n. 11 specializzati e n. 74 specializzandi, come da Allegato A, che 

forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
DATO ATTO   che a norma degli articoli 71, 75 e 76 del DPR 445/200 la ASL Roma 3 ha facoltà di 

effettuare idonei controlli, anche a campione, sulla veridicità delle dichiarazioni rese 

dai candidati ammessi con le conseguenze previste in caso di dichiarazioni mendaci; 

 

CHE   l’ammissione alla prova non costituisce garanzia della veridicità dei contenuti della 

domanda di partecipazione al concorso, né sana le eventuali irregolarità della 

domanda stessa, sicché la successiva assunzione in ruolo è subordinata alla 

sussistenza dei requisiti di legge previsti per la stipula del contratto di lavoro; 

 

ATTESO che il presente provvedimento non necessita di rilevazioni contabili da annotare nel 

bilancio di esercizio aziendale; 
 

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, è legittimo, utile 

e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 

dall’art. 1 della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché, alla stregua dei criteri di 

economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, L. 241/90;  



                   Deliberazione  

    
___________________________________________________________________________________________________        

2 

 

 

 

 

 

VISTO che il presente provvedimento non è sottoposto a controllo regionale, ai sensi del 

combinato disposto dall’art. 30 della L.R. 18/94 e successive modificazioni e degli 

artt. 21 e 22 della L.R. 45/96;  

 
 

PROPONE 

 

Per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo: 

- di ammettere al “Avviso pubblico, per titoli e colloquio per la copertura, a tempo pieno 

ed indeterminato, di n. 11 posti di Dirigente Medico – Area della Medicina Diagnostica 

e dei Servizi – Disciplina Radiodiagnostica presso l’A.S.L. Roma 3” n. 85 candidati di cui 

n. 11 specializzati e n. 74 specializzandi, come da Allegato A, che forma parte integrante 

e sostanziale del presente atto. 

 
 

               

  IL DIRETTORE U.O.C. RISORSE UMANE 

                               Dr. Giovanni Farinella     

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO               il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00201 del 29.10.2021; 

  

VISTA      la deliberazione n. 1 del 02.11.2021 avente ad oggetto: “Insediamento della Dr.ssa 

Francesca Milito in qualità di Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 

3”; 

 

VISTO  inoltre il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00165 del 31.10.2024; 

 

VISTA altresì la deliberazione n. 1278 del 04.11.2024 avente ad oggetto: “Prosecuzione 

dell’incarico di Direttore Generale della Asl Roma 3 alla Dott.ssa Francesca Milito 

fino al 1 novembre 2026 - Decreto del Presidente della Regione Lazio n° T00165 del 

31.10.2024”; 

  

LETTA  la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Responsabile dell'Unità 

Organizzativa in frontespizio indicata; 

 

PRESO ATTO   che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che 

lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 

totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti 

di quanto disposto dall'art. 1 della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché alla 

stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art.1, primo comma, L.241/90; 

 

VISTO   il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario                                               

riportati in   frontespizio; 

 

 



                   Deliberazione  

    
___________________________________________________________________________________________________        

3 

 

 

     

 

DELIBERA 
 

di adottare la proposta di deliberazione con oggetto: “Avviso pubblico, per titoli e colloquio per la 

copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 11 posti di Dirigente Medico – Area della Medicina 

Diagnostica e dei Servizi – Disciplina Radiodiagnostica presso l’A.S.L. Roma 3, indetto con Deliberazione n. 

1105 del 03.10.2024. Ammissione candidati” 
 

Il presente atto composto di n. 4 pagine e di n. 1 allegato sarà affisso all’Albo on line della sede legale 

dell’Azienda per giorni 15 consecutivi, ai sensi della legge regionale 31.10.1996 n. 45. 

 

 

Il DIRETTORE GENERALE 

Dr.ssa Francesca Milito 

  



N. 
CODICE 

CANDIDATURA

SPECIALIZZAZIONE - 

SPECIALIZZANDO

1

PR4ZNWCSHH

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

2

QVX4Z1XGTQ

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

3

FNEEXVMYCN

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

4

QN1D5QNEDX

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

5

DKBFABRN47

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

6

826Q56NVKV

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

7

N3YXTQQZXH

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

8

DEPPN3ZQ2S

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

Avviso pubblico, per titoli e colloquio per la copertura, a tempo 

pieno ed indeterminato, di n. 11 posti di Dirigente Medico – Area 

della Medicina Diagnostica e dei Servizi – Disciplina 

Radiodiagnostica presso l’A.S.L. Roma 3. AMMISSIONE 

CANDIDATI. ALLEGATO A.



9

CX436S61NA

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

10

AABB7EAQFR

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

11

E69RDX511W

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

12

2YADQED1BX

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

13

P18EDE2G1M

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

14

4D79SERPRE

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

15

D4ETP6EXTH

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

16

FS5524KFFX

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

17

WFTBRQ6CZG

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

18

SZ5WW2QQPW

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

19

YB7Z97NZS8

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

20

MNNH9KT36E

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine



21

14CQD3DN4A

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

22

E49FPE78NX

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

23

KT18VM5XSP

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

24

D7RT4X4B1C

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

25

M4B7MGTP61

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

26

SFB97NGTHM

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

27

DS3DFHCX8K

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

28

X7SQ42ZTBT

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

29

HB49FF1SXE

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

30

4UTEFHEVA9

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

31

PHEKHSEKCB

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

32

FG6PHVTCFQ

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine



33

FUZK9VG46T

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

34

8RTMUDYH7N

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

35

3BWNGU55GM

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

36

DBFDSEWNQC

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

37

U9Q9P8AW5V

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

38

VEM937HUD8

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

39

7U1FF78FQB

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

40

EQS6N1ENZ8

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

41

AQC44M6CVM

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

42

ZXW1GD8Z54

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

43

W497NERBFC

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

44

UW9A9A7N63

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine



45

BR6NRRURNR

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

46

5EN1C29812

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

47

P7BC6WBY9A

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

48

WTX57YURB8

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

49

46UDBYQ2ST

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

50

TB6MZMGAQQ

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

51

3K8MCUAWNU

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

52

PE15QS4VHP

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

53

Z8526UU8KT

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

54

XNHA1FUSUC

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

55

1BMP1ZEACP

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

56

TC3W2AC2KB

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine



57

5ZUAZN7UND

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

58

7TN8ERKFBC

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

59

S3GGXQWGUS

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

60

YCWV52E4KZ

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

61

XWC9AP7FVX

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

62

6CV6X3TVR6

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

63

3RMDBYZUK4

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

64

HS2WV4YCWS

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

65

HVYZ46U22K

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

66

KHND718Z6Q

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

67

AZUFZ7BZ3V

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

68

F22BZ6W5N5

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine



69

AYU5EK75AU

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

70

XA7F546UAS

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

71

3B62HEC6AF

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

72

KQSHYKG7NK

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

73

E5M1AN6EU2

Specializzazione nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

74

4WVN14R2DZ

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

75

DED5C1TZQY

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

76

UFNKS1V81N

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

77

6VBN9DNGQ1

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

78

4ANKQ8DFR8

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

79

8H6WC8GD2C

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

80

GZG5CGCBZN

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine



81

43V3KRZBHX

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

82

PZHFFCB14W

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

83

XAHVV8324R

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

84

T22NT5XASQ

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

85

UUMHEXPQ35

Specializzando nella disciplina 

oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine


